Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus Presidente EpitácioCâmpus Presidente Epitácio

DIRETORIA GERAL/CAMPUS PRES EPITACIODIRETORIA GERAL/CAMPUS PRES EPITACIO

COMUNICADO N.º 12/2023 - DRG/PEP/IFSP

Assunto: Expediente do Assunto: Expediente do CampusCampus Presidente Epitácio entre 05/07/2023 a Presidente Epitácio entre 05/07/2023 a

25/07/202325/07/2023

O Diretor-Geral do Campus Presidente Epitácio do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo, no

uso de suas atribuições legais, COMUNICA que:

No período de 05/07/2023 a 25/07/2023, o horário de funcionamento do campus será das 7h às 19h.

A realização da jornada flexibilizada dos setores ora autorizada, poderá ser mantida no período em questão.

Atenciosamente,

Alexandre Ataide Carniato

Diretor-Geral

IFSP - Campus Presidente Epitácio

Câmpus Presidente Epitácio/SP, 28 de junho de 2023

Documento assinado digitalmente.

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Alexandre Ataide CarniatoAlexandre Ataide Carniato, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/PEPDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/PEP, em 28/06/2023 14:57:17.

Este documento foi emi>do pelo SUAP em 28/06/2023. Para comprovar sua auten>cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

573996

dd7f573188

COMUNICADO N.º 12/2023 - DRG/PEP/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: